para Erradicação e Prevenção da Proliferação dos mais diversos tipos de Insetos e Bactérias, 
Vírus e Fungos para garantir a Saúde dos Servidores e Usuários desta Casa Legislativa. 

CLÁUSULA TERCEIRA- DO VALOR DO CONTRATO 
3.1- O valor global do presente contrato é de R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais). 

ITEM DESCRIÇÃO QNT UNO Valor Unitário Valor Total 

Serviços de Dedetização, Desratização e 
01 Descupinização de todas as Áreas Internas e 01 Serviço R$ 5.200,00 R$ 5.200,00 

Externas da Câmara Municipal de lcapuí. 
Serviços de Sanitização em todas as Áreas

[...]

DESCUPINIZAÇÃO, PARA ERRADICAÇÃO E PREVENÇÃO DA PROLIFERAÇÃO DOS MAIS 
DIVERSOS TIPOS DE INSETOS E BACTÉRIAS, VÍRUS E FUNGOS PARA GARANTIR A SAÚDE DOS 
SERVIDORES E USUÁRIOS DESTA CASA LEGISLATIVA. 

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 24, li DA LEI N° 8.666/93. 

VALOR GLOBAL: R$ 16.000,00 (DEZESSEIS MIL REAIS). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.031.0001.2.001. 

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00. 

ASSINA PELO CONTRATANTE: SIDIVÂNIO DA CRUZ HONÓRIO - PRESIDENTE DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE ICAPUÍ. 

ASSINA PELA CONTRATADA: DINAJAR DA SILVA LIMA, CPF N° 788.195.123-00.